
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  l’art. 29 del C.C.N.L. 12 febbraio 2018 del Comparto Funzioni Centrali; 
CONSIDERATO che per la città di Pordenone la festa del Santo Patrono ricorre l’8 settembre; 
INFORMATE le Rappresentanze Sindacali Unitarie interne; 
 
 
 
                                                   

                                                                        DISPONE 

 
 
 
 
La chiusura completa dell’Ufficio V Ambito Territoriale Pordenone nella giornata di martedì 8 settembre 
2020 per la ricorrenza del Santo Patrono. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Il Dirigente 
                                                                                             Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia Trieste 
- Al Personale dell’Ufficio SEDE 
- Alle OO.SS. e R.S.U. LORO SEDI 
- Al Sindaco di Pordenone 
- Al Prefetto di Pordenone 
 
 
 
Referente/Responsabile dell’istruttoria 

Liala Barberi 

Tel. 0434/391901 

e-mail: liala.barberi.pn@istruzione.it 

 


		2020-09-01T09:40:45+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2020-09-01T12:56:31+0200
	Pordenone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003856.01-09-2020.h.12:56




